Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zat. Nr 2 do Uchwaty Rady Miejskiej Nr XXXII/ /2022 z dnia 28 czerwca

Strona 1

2022 roku w sprawie uchwalenia Wykazu przedsiewzigc¢j gminy na lata kwozt*y w
2022-2025
Jednostka Ok_res" taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac: Y| Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 o
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 46 380 607,94| 24443 132,33| 16 321 103,61 4616 372,00 1 000 000,00 46 380 607,94
1.a | - wydatki biezace 1 689 076,00 889 076,00 800 000,00 0,00 0,00 1 689 076,00
1.b | - wydatki majatkowe 44 691 531,94 23554 056,33| 15521 103,61 4616 372,00 1 000 000,00 44 691 531,94
4 || WCELS HEV BRI, [l (1972 £ B 8T E P e e T E 12662424,04|  8482884,04| 4179 540,00 0,00 0,00 12662 424,04
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 12 662 424,04|  8482884,04| 4179 540,00 0,00 0,00 12662 424,04
1.1.2.1 | RPO - Rewitalizacja zabytkowego parku URZAD MIEJSKI | 2019 | 2022 376470588 376470588 0,00 0,00 0,00 376470588
w Jezioranach 85%
1.1.2.2 | RPO - Opracowanie i wdrozenia e-ushg URZAD MIEJSKI | 2020 | 2022 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
dla spoteczenstwa Gminy Jezioran
RPO - Poprawa efektywnosci
1.1.2.3 | energetycznej budynkéw publicznych w URZAD MIEJSKI | 2020 | 2023 8360494,16| 4 180954,16| 4 179 540,00 0,00 0,00|  8360494,16
Jezioranach
1.1.2.4 | PROW - Rozwdj ogdinodostepnej i URZAD MIEJSKI | 2022 | 2023 92 224,00 92 224,00 0,00 0,00 0,00 92 224,00
niekomercyjnej infrastruktury
GRANTY PPGR - Wsparcie dzieci z
1.1.2.5 | rodzin pegeerowskich w rozwoju URZAD MIEJSKI | 2022 | 2023 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00
cyfrowym
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2022

Limit 2023

Limit 2024

Limit 2025

Limit
zobowigzan

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

33718 183,90

15 960 248,29

12 141 563,61

4616 372,00

1000 000,00

33718 183,90

1.31

- wydatki biezace

1689 076,00

889 076,00

800 000,00

0,00

0,00

1689 076,00

1.3.1.1

Ubezpieczenie - Kompleksowe
ubezpieczenie mienia Gminy na lata
2020-2023 zapewnienie ochrony mienia
Gminy

URZAD MIEJSKI

2020 | 2023

89 076,00

89 076,00

0,00

0,00

0,00

89 076,00

1.3.1.2

Odbior odpadow - Odbior i transport
odpadbéw komunalnych-zapewnienie
bezpiecznej obstugi odbioru odpadéw
komunalnych od mieszkarncow

URZAD MIEJSKI

2020 | 2023

1 600 000,00

800 000,00

800 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

32029 107,90

15071 172,29

11 341 563,61

4616 372,00

1000 000,00

32029 107,90

1.3.2.1

FDS-6 - Przebudowa drég gminnych w
Jezioranach ul.Plac Jednosci Narodowej
(dz.nr 197/5),ul.Asnyka (dz.nr
198),ul.Rycerska (dz.nr 200) wraz z
przebudowg kanalizacji deszczowej

URZAD MIEJSKI

2019 | 2023

1229 140,00

632 140,00

597 000,00

0,00

0,00

1229 140,00

1.3.2.2

FDS-7 - Przebudowa drég gminnych w
Jezioranach ul.Plac Jednosci Narodowej
(dz.nr 197/4),ul.Pienieznego (dz.nr
197/4),ul.Kosciuszki (dz.nr 209/1) wraz z
przebudows sieci kanalizacji deszczowej

URZAD MIEJSKI

2019 | 2023

1712 350,00

872 350,00

840 000,00

0,00

0,00

1712 350,00

1.3.2.3

FDS-10 - Przebudowa drég gminnych w
Jezioranach ul.Plac Zamkowy (dz.nr 189,
nr 171/56, nr 171/58), ul.Krzywa (dz,nr
191,nr 125/10),ul.Rycerska (dz.nr 194)
wraz z przebudowg sieci kanalizacji
deszczowej

URZAD MIEJSKI

2019 | 2023

2156 120,00

1112 120,00

1044 000,00

0,00

0,00

2156 120,00

1.3.2.4

FDS-12 - Przebudowa drogi gminnej w
Jezioranach ul.Mostowa (dz.nr 181) wraz
Z przebudows sieci kanalizacyji
deszczowej

URZAD MIEJSKI

2019 | 2023

600 420,00

316 420,00

284 000,00

0,00

0,00

600 420,00

1.3.2.5

FDS-20 - Budowa obwodnicy Miasta
Jeziorany ze Sciezkg pieszo-jezdng

URZAD MIEJSKI

2020 | 2024

18 753 577,90

11 160 642,29

5776 563,61

1816 372,00

0,00

18 753 577,90

1.3.2.6

Poprawa bezpieczeristwa i Srodowiska
mieszkancéw Gminy Jeziorany -
Poprawa bezpieczenstwa i Srodowiska m

URZAD MIEJSKI

2022 | 2024

877 500,00

277 500,00

300 000,00

300 000,00

0,00

877 500,00




Strona 3

Jednostka Ok.res ii |taczne naklad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac: Y| Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
Ograniczenie niskiej emisji poprzez
1.3.2.7 | poprawe efektywnosci energetycznej URZAD MIEJSKI 2022 | 2025 3 300 000,00 300 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 3 300 000,00
budynkow uzyteczno$ci publicznej -
Ograniczenie niskiej emisji poprzez
poprawe efektywnosci energetycznej
budynkoéw uzytecznosci publicznej
1.3.2.8 | R0Zwdj transportu niskoemisyjnego - URZAD MIEJSKI | 2022 | 2024 3400 000,00 400 000,00 1500 000,000 1500 000,00 0,000 3400 000,00
Rozwdj transportu niskoemisyjnego




